
11067231*1 

 

Rivera, 01 de junio de 2023. 

 

 

VISTO: el planteamiento de la Jefatura Técnica Departamental de Rivera 

 

ATENTO: a la necesidad de ampliar el sistema de potabilización de agua bajo su 

dependencia.. 

 

CONSIDERANDO: necesaria la compra de servicios de construcción de dados de 

hormigón armado para base de estructuras metálicas para la  UPA 2000 en la Usina 

de Agua Potable de Rivera. 

 

LA GERENCIA REGIÓN NORESTE, RESUELVE: 

 

SE REITERA EL GASTO  a la Firma A y M Santa Lucía Limitada  para la compra en 

cuestión. 

 

Ing. Agr. Pablo Decoud 

Gerente Región Noreste 

 

 

 


